КОМИТЕТ ЗДАВООХРАНЕНИrI
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз Z/Z Zэо оа 2а /6 N9

Волгоград

О прекращении действия лицеЕзии

В соответствии с п. 13 ст. 20 Федерального закона от 04.05.2011
Jф 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04.2012
J\Ъ 291 "О лицензировании медицинской деятельности (за исключением
указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и
другими организациями, входящими в частную систему здравоохранения,
на территории иЕновационного центра "Сколково")", постановлением
Губернатора Волгоградской области от 24,11.2014 Л9 152 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области",
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24.02.20|4 Jф 152
"Об утверждении административных регламентов комитета
здравоохранения Волгоградской области в сфере лицензирования
медицинской деятельности медицинских организаций (за исключением
медицинских организаций, подведомствеIlных федеральным органам
исполнительной власти, государственным академиям наук)''
приказываю:

l. Прекратить действие лицензии на медицинскую деятельность
лицензиатам согласно приложению.

2. Отделу по лицензированию медицинской и фармацевтической
деятельности в установленном порядке внести сведения в реестр лицензий.

3. Контроль исполнения приказа возложить Еа исполняющего
обязанности заместителя председателя комитета здравоохранения
Волгоградской области М.А.Буiенко.

Председатель комитета

JJл
о.Ю.Жооова
з0-82-85'

В.В.Шкарин

,\*_--z

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
авоо

?_

Юридическое лицо, которому прекращеЕо деЙствие лицензии на

осуществление медицинской деятельности (за исключением указанной

деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и другими
организациями, входящими в частн},ю систему здравоохранения, на

территории инновационного центра "сколково")

1. Общество с ограничеЕной ответственностью "ДАР"
сокращенное наименование: ООО "ДЦ)"
организационно-правовм форма: общество с ограниченной

ответственностью
инн 3445037057
огрн l023403848973
Адрес места нахождения юридического лица:
400054, Волгоградская область, город Волгоград, улица

Мончегорская, 14 Б.
Лицензия Ns ЛО-34-01-000062 от 02 апреля 2008 года,

предоставленнаrI комитетом по здравоохранению Администрации
Волгоградской области на осуществлеЕие медицинской деятельности.

Основание: выписка из Единого государственного реестра
юридических лиц.

2. Общество с ограниченной ответственностью "Медицинский кабинет
доктора Сквазникова Е.А."

сокращенное наименование: ООО "Медицинский кабинет доктора
Сквазникова Е.А. "

организационно-правовая форма: общество с ограниченной
ответственностью

|4+lLl з44602\476
огрн 10634600544з7
Адрес места нахождения юридического лица:
400119, Волгоградская область, город Волгоград, улица

Туркменская, 17.
Лицензия Jф 34-01-000826 от 27 декабря 2007 года, предоставленн.uI

Федеральной сrryжбой по надзору в сфере здравоохранения и социального

развития на осуществление медицинской деятельности.
Основание: выписка из Единого государственного реестра

юридических лиц.

3. общество с ограниченной ответственностью "галант"

сокращенное наименование: ООО "Галант"

оргаЕизациоНно-правовая форма: общество с ограниченнои

ответствеItностью
инн 3448030444
огрн 103340120з527
Адрес места нахождения юридического лица:

400080, Волгоградская область, город Волгоград, проспект им,

Столетова, 45.
ЛицензиЯ N9 ло-34-01-000307 от 2З января 2009 года,

предоставленная комитетом по здравоохранению Администрации

Волгоградской области на осуществление медицинской деятельности.
основание: выписка из Единого государственIrого реестра

юридических лиц.
4. Иtlдивидуальный предприниматель Ковылин Евгений Васильевич
сокращенное наименование: ИП Ковылин Е.В.
организационно-правовая форма: Индивидуальный предприниматель

инн 340200008480
огрнип 304з45407500l30
Лицензия Ns ЛО-34-01-000220 от 16 октября 2008 года,

предоставленная комитетом по здравоохранению Администрации
Волгоградской области на осуществление медицинской деятельности.

Основание: выписка из Единого государственного реестра
индивиду€шьЕых предпринимателей.

5. Индивидуальный предприниматель Маресева Ирина Вшlентиновна
сокращенное наименование: ИП Маресева И.В.
организационно-правовая форма: Индивидуальный предприниматель

инн з40500177754
огрнип з 1 1345520200044
Лицензия Ns ЛО-34-01-001108 от 12 октября 20111 года,

предоставленнаJI комитетом по здравоохранению Администрации
Волгоградской области на осуществление медицинской деятельности.

Основание: выписка из Единого государственного реестра
индивидуrrльных предпринимателей.

6. Индивидумьный предприниматель Алексеева Галина Павловна
сокращенное наименование: ИП Алексеева Г.П.
организационно-правовая форма: Индивидуа.ltьный предприниматель

инн 340500391839
огрнип з09345529500042
Лицензия ЛЪ ЛО-34-01-000827 от 03 ноября 20l0 года,

предоставленнаlI комитетом по здравоохранению Администрации
Волгоградской области на осуществление медицинской деятельности.

Основание: выписка из Единого государственного реестра
индивиду€шьных предпринимателей.

'7 . Иllдивидуальный предприЕиматель Моковозова Таисия В икторовна

сокращенЕое rurr"почч"Iае: ИП Моковозова Т,В,

оргаЕизационно-правовая форма: Индивидуальный предприниматель

инн 340600,115126
огрнип з 10з45705000035
Лицензия Ns ЛО-З4-01-000751 от 07 июля 2010 года,

предоставленцая комитетом по здравоохранению Администрации

ВЪлгоградской области на осуществление медицинской деятельности,

основание: выписка из Единого государственного реестра

индивиду€чIьных предпринимателей.
8. Индивидуальный предприниматель Лазоренко Татьяна Викторовна

сокращенное наименование: ИП Лазоренко Т,В,
организационно-правовая форма: Индивидуальный предприниматель

инн 340б00782949
огрнип з 10з45704600025
Лицензия Ns ЛО-34-01-0007l5 от 05 мая 2010 года, предоставленная

комитетом по здравоохранению Администрации Волгоградской области
на осуществление медицинской деятельности.

Основание: выписка из Единого государственного реестра
индивидуаJIьных предпринимателей.

9, Индивидуальный предприниматель Шеметова Екатерина
Владимировна

сокращенное наименование: ИП Шеметова Е.В.
организационно-правовая форма: Индивидуальный предприниматель

инн з40601458409
огрнип 310345720200081
Лицензия Ns ЛО-34-01-000810 от 06 октября 20l0 года,

предоставленнм комитетом по здравоохранению Администрации
Волгоградской области на осуществление медицинской деятельности,

Основание: выписка из Единого государственного реестра
индивидуаJIьных предпринимателей.

1 0. Индивидумьный предприниматель Северина Ольга Вениаминовна
сокращенное наименование: ИП Северина О.В.
организационно-правовая форма: Индивидуальный предприниматель

инн 340700002582
огрнип 304345320501095
Лицензия Ns Ло-34-01-001958 от 29 ноября 201rз года,

предоставленнаrI министерством здравоохранения Волгоградской области
на осуществление медицинской деятельности.

Основание: выписка из Единого государственного реестра
индивидуЕIльных предпринимателей.

1l. Индивидуальный предприниматель Щемкина Валентина
Петровна

сокращенЕое наименование: ИП I-{емкина В.П.
организационно-правовм форма: Индивидуальный предприниматель

инн 3410004з879|
огрнип 307345302200106
Лицензия ]ф ло-34-01-000167 от 28 июля 2008 года,

предоставленнаrl комитетом по здравоохранению Администрации

вългогралской области на осуществление медицинской деятельности,

основание: выписка иЗ ЕдиногО государственного реестра

индивидуальных предпринимателей.
12. Индчтвидуlальный предприниматель Марадулина Татьяна олеговна

сокращенное наименование: ИП Марадудина Т,О,
организационIlо-правоваrI форма: Индивидуальный предприниматель

инн з41012221'0|,7
огрнип 309345з26400 154

Лицензия N9 ло-34-01-000701 от 07 апреля 2010 года,

предоставленЕаrI комитетом по здравоохранению Администрации
Волгоградской области на осуществление медицинской деятельности,

Основание: выписка из Единого государственного реестра
индивидуальных предпринимателей.

13. Индивидуальный предприниматель Мухамбедиярова Лариса
Тулюгеновна
сокращенное Еаименование: ИП Мухамбедиярова Л.Т.
организационно-правовая форма: Индивидуальный предприниматель

инн 341500478866
огрнип 3|з34542з200022
Лицензия м Ло-34-01-002134 от 09 апреля 2014 года,

предоставленн€ш комитетом здравоохранения Волгоградской области на
осуществление медицинской деятельности.

Основание: выписка из Единого государственного реестра
индивидумьных предпринимателей.

|4.Индивидуальный предприниматель Сокольникова Рави,rя
равильевна

сокращенное наименование: ИП Сокольникова Р.Р.
организационно-правовм форма: Индивидуальный предприниматель

инн з415009|7658
огрнип 3083454з0400020
Лицензия М ЛО-34-01-000995 от 0б июля 2011 года'

предоставленнаrI комитетом по здравоохранению Администрации
Волгоградской области на осуществление медицинской деятельности.

Основание: выписка из Единого государственного реестра
индивидуtшьных предпринимателей.

1 5.Индивидуальный предприниматель Белицкая Вера Алексеевна
сокращенное наименование: ИП Белицкая В.А.
организационно-правовая форма: Индивидуальный предприниматель

инн з418006з6457
огрнип з12з454|26000зз

ЛицензиЯ Ns ло-34-01-000221 оТ 16 октября 2008 года,

предоставленнаlI комитетом по здравоохранеЕию Мминистрации

ВЪп.о.рuд"*ой области на осуществление медицинской деятельности,

Основание: выписка из Единого государственного реестра

индивидуальных предпринимателей,
'
i О. йьr"rду-irоrй предприниматель длиманова Елена Сансезбаевна

сокращенное Еаименование: ИП Алиманова Е,С,

организационЕо-правовая форма: Индивидуальный предприниматель

инн 3418114з6604
огрнип 31 1з454з2500061
Лицензия Jф ЛО-З4-01-001220 от 08 февраля 2012 года,

предоставленнаJI комитетом по здравоохранению Администрации
Волгоградской области на осуществлеЕие медицинской деятельности,

основание: выписка из Единого государственIrого реестра
индивидуальных предпринимателей.

1 7, Индивидуа:tьный предприниматель Седова Надежда Владимировна
сокращенное наименование: ИП Седова Н.В.
организационно-правовая форма: Индивидуальный предприниматель

инн 341900666776
огрнип зl 1345715800027
Лицензия Ng ЛО-34-01-000997 от 06 июля 2011 года,

предоставленЕаrI комитетом по здравоохранению Администрации
Волгоградской области на осуществление медицинской деятельности.

Основание: выписка из Единого государственного реестра
индивидушIьных предпринимателей.

l8. Индивидуальный предприниматель Солянников Андрей
Анатольевич

сокращенное наименование: ИП Солянников А.А.
организационно-правовая форма; Индивидуальный предприниматель

инн з4190096з909
огрнип 311345709500042
Лицензия Ns ЛО-34-01-00099б от 0б июля 2011 года,

предоставленнм комитетом по здравоохранению Администрации
Волгоградской области на осуществление медицинской деятельности.

Основание: выписка из Единого государственного реестра
индивидумьньгх предпринимателей.

1 9, Индивидуальный предприниматель Злобин Олег Александрович
сокращенное наименование: ИП Злобин О.А,

оргаЕизационно-правовая форма: Индивидуальный предприниматель
инн 342300072155
огрнип з04з45415з00420
Лицензия М З4-01-0005l0 от 09 ноября 2006 года, предоставленнм

Федеральной службой по Еадзору в сфере здравоохраЕения и социalr,Iьного

развития на осуществление медицинской деятельности.

основание: выписка иЗ ЕдиногО государственного реестра

индивидуальных предпринимателей,
'

io. Иrrдrч"ду-irr"rй предприниматель Таубекова Наталья Ильясовна

сокращенное наименование: Ип Таубекова Н,и,

организационно-правовая форма: Индивидуальный предприниматель

инн 342з00551775
огрнип з09з454з3500026
Лицензия Ns ло-34-01-000861 от 08 декабря 20l0 года,

предоставленнЕUI комитетом по здравоохранению Администрации

Волгоградской области на осуществление медицинской деятельности.
основание: выписка из Единого государствеЕного реестра

индивидуЕIльных предпринимателей.
21 . Индивидуа.пьный предприниматель Лупканова Алтын Кадырбаевна

сокращенное наименование: ИП Лупканова А.К.
организационно-правовая форма: Индивидуальный предприниматель

инн 342303659801
огрнип 309346007900020
Лицензия J\Ъ ЛО-З4-01-000443 от 11 июня 2009 года,

предоставленнzu комитетом по здравоохранению Администрации
Волгоградской области на осуществление медицинской деятельности.

Основание: выписка из Единого государственного реестра
индивиду€шьных предпринимателей.

22, Индивидуа,.,rьный предприниматель Моисеева Татьяна Алексеевна
сокращенное наименование: ИП Моисеева Т.А.
организационно-правоваrI форма: Индивидуальный предприниматель

инн 342400117890
огрнип 31 1345629100015
Лицензия Ns -34-01-00054l от 11 января 2007 года, предоставлеЕная

Федеральной службой по надзору в сфере здравоохранения и социаJIьного

развития на осуществление медицинской деятельности.
Основание: выписка из Единого государственного реестра

индивиду:шьных предпринимателей.
2З . Индивидуальный предприниматель Краюшкина Елена Ивановна.

соцращенное наименоваЕие: ИП Краюшкина Е.И.
организационно-правовая форма: индивидушIьный предприниматель

иI1I1 342401304589
огрнип з 12345608800041
Лицензия J\! ЛО-34-01-0020б1 от 29 января 2014 года,

предоставленнм министерством здравоохранениJI Волгоградской области
на осуществление медицинской деятельности.

Основание: выписка из Единого государственного реестра
индивидучrльных предпринимателей.

24. Индивидуальный предприниматель Амелина Наталья
Владимировна.
сокращенное наименование: ИП Амелина Н.В.

организационно-правовая форма: индивидуальный предприниматель

и|+1 з42700,790,792
огрнип 309з45б09800046
Лицензия Ns ЛО-34-01-000464 от 25 июня 2009 года,

предоставленнаJI комитетом по здравоохранению А цминистрации

ВЪлгогрмской области Еа осуществление медицинской деятельности,

Основание: выписка иЗ Единого государственного реестра

индивидуальных предпринимателей.
25. Индивидуалiный предприниматель Ястребов Владимир

михайлович.
сокращенное наименование: ИП Ястребов В,М,

организационно-правовая форма: индивидуальный предприниматель

инн 343500104039
огрнип 304з435з5200350
ЛицензиЯ Ns ло-34-01-00027б оТ |7 декабря 2008 года,

предоставленнаJI комитетом по здравоохранению Администрации
Волгоградской области на осуществление медицинской деятельности.

Основание: выписка из Единого государственного реестра
индивидуальных предпринимателей.

26, Индивидуальный предприниматель Ростова Наталья Николаевна.
сокращеЕное наименование: ИП Ростова Н.Н.

организационно-правовая форма: индивиду€шьный предприниматель
инн 343501628|55
огрнип 30834353030001 1

Лицензия Ns ЛО-34-01-000277 от l'7 декабря 2008 года,
предоставленнаlI комитетом по здравоохранению Администрации
Волгоградской области на осуществление медицинской деятельности.

Основание: выписка из Единого государственного реестра
иIIдивиду€tльных предпринимателей.

27 . Индиви дуальный предприниматель Измайлова Ряйся Якуповна.
сокращенное наименование: ИП Измайлова Р.Я.

организационно-правовая форма: индивидуальный предприниматель
инн 343501658872
огрнип 31 1343532200059
Лицензия Ns ЛО-З4-01-001194 от 15 декабря 2011 года,

предоставленная комитетом по здравоохранению Администрации
Волгоградской области на осуществление медицинской деятельности.

Основание: выписка из Единого государственного реестра
индивиду€rльных предпринимателей.

28. Индивидуальный предприниматель Ткаченко Маргатита
Анатольевна.
сокращенное наименование: ИП Ткаченко М.А.

организационно-правовая форма: индивидуальный предприниматель
инн 343508l89387
огрнип 3133435з230001з

Лицензия Ns ЛО-З4-0|-002264 от 2| авryста 2014 года,
предоставленнаrI министерством здравоохранения Волгоградской области
на осуществление медицинской деятельности.

Основание: выписка из Единого государственного реестра
индивидуальных предпринимателей.